

UNISTAV NB s.r.o.

FAKTÚRA č.121FV0052

Dodávateľ:



UNISTAV NB s.r.o.
Hrádza 6
968 01 Nová Baňa

IČO: 36 820 156
 DIČ: SK2022437659
 IČ DPH: SK2022437659
 Telefón: 045/6855086
 Mobil: 0907343417
 Fax: 045/6855087
 E-mail: unistav@unistavnb.sk
 www.unistavnb.sk

Variabilný symbol: 1210052
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 152012 zo dňa: 15.05.2012

Odberateľ: IČO: 00320862
 DIČ: 2021111444
 IČ DPH:

Obec Malá Lehota
Obecný úrad 383
966 42 Malá Lehota pri Novej Bani

Číslo účtu: 2542386453 0200

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 20.06.2012
 Dátum splatnosti: 04.07.2012
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.06.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám stavebné práce: Pokládka plávajúcej podlahy						
Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky	149,6 m	0,30		44,88 20%	8,98	53,86
Montáž parket. podláh veľkoplošné drevené š. do 200 mm pláv bez lep. spoj syst. clic	254 m2	4,00		1 016,00 20%	203,20	1 219,20
Podložka pod pláv. podlahu, fólia Mirelon hr. 3 mm	254 m2	0,41		104,14 20%	20,83	124,97
Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	1,444 t	26,50		38,27 20%	7,65	45,92
Súčet položiek				1 203,29	240,66	1 443,95
SPOLU NA ÚHRADU						1 443,95

Vystavil: Ing. Jačudová Ľubomíra

OBEČNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 10.06.2012	Registračné značka:
Podacie číslo: 90/12	ZH - LU
Prílohy:	Vybavuje:

UNISTAV NB s.r.o.
 Hrádza 6, 968 01 Nová Baňa
 IČO: 36 820 156
 IČ DPH: SK2022437659

OR OS B.Bystrica oddiel: Sro č.vl. 134963/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 203,29	20%	240,66	1 443,95

Prevzal:

OBEČ
MALÁ LEHOTA

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Handwritten signature

s.r.o.

DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 121FV0052



UNISTAV NB s.r.o.
Hrádza 6
968 01 Nová Baňa

IČO: 36 820 156
DIČ: SK2022437659
IČ DPH: SK2022437659
Telefón: 045/6855086
Mobil: 0907343417
Fax: 045/6855087
E-mail: unistav@unistavnb.sk
www.unistavnb.sk

Odberteľ:

Obec Malá Lehota
Obecný úrad 383
966 42 Malá Lehota pri Novej Bani

DODACÍ LIST č.

121FV0052

Vystavené:

20.06.2012

IČO: 00320862
DIČ: 202111444
IČ DPH:
Objednávka č.: 152012
Dátum objednávky: 15.05.2012

Označenie dodávky

Množstvo

Fakturuje Vám stavebné práce: Pokládka plávajúcej podlahy

Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky

149,6 m

Montáž parket. podláh veľkoplošné drevené š. do 200 mm pláv bez lep. spoj syst. clic

254 m2

Podložka pod pláv. podlahu, fólia Mirelon hr. 3 mm

254 m2

Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m

1,444 t

Vystavil: Ing. Jaďudová Ľubomíra

UNISTAV NB s.r.o.

Hrádza 6, 968 01 Nová Baňa

IČO: 36 820 156





IČ DPH SK2022437659

Prevzal:

Pečiatka :

Krycí list rozpočtu v EUR

Peter Baranec - UNISTAV

Objekt : MALÁ LEHOTA - Obecný úrad					
Objekt : Plávajúca podlaha					
JKSO :		Miesto : Malá Lehota		Zmluva č. _____	
				Dňa : 09.05.2012	
Odberateľ : Obec Malá Lehota			IČO :		DIČ :
					IČ DPH :
Dodávateľ :			IČO :		DIČ :
					IČ DPH :
Projektant :			IČO :		DIČ :
					IČ DPH :
1 M3 OP		1 444 EUR za M3 OP		1 M 1 444 EUR za M	
1 M2 ZP		1 444 EUR za M2 ZP			
1 M2 UP		1 444 EUR za M2 UP			
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :				6 Práce nadčas
2	PSV :	1 203,29		1 203,29	7 Murárske výpomocce
3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	1 203,29		1 203,29	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C NUS - náklady umiestnenia staby				D ON - ostatné náklady :	
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
Rozpočet : Spracoval : p.Šopa 0917 639 144				E Celkové náklady :	
projektant, rozpočtár, cenár :				21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :	
Dátum :				22 DPH 20 % z : 1 203,29 240,66	
Pečiatka :				23	
Podpis :				24 Súčet riadkov 21 až 23 : 1 443,95	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :				Dátum :	
Pečiatka : 				Pečiatka : 	
Podpis : 				Podpis : 	

Tlačivo : ODIS A10

Lehota

Spracoval: p.Šopa 0917 639 144

JKSO:

Dátum: 09.05.2012

Obec LEHOTA - Obecný úrad
stavajúca podlaha

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Peter Baranec - UNISTAV

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY PSV

77 - PODLAHY

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775-775419122	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej na skrutky	149,600	m	0,30	44,88	
2	775-775919212	Montáž parket podláh veľkopošné drevené š.do 200mm pláv bez lep spoj syst clic	254,000	m2	4,00	1 016,00	
3	775-775973113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	254,000	m2	0,41	104,14	
4	775-998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	1,444	t	26,50	38,27	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :			1 203,29	EUR		1 203,29	
77 - PODLAHY spolu :			1 203,29	EUR		1 203,29	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			1 203,29	EUR		1 203,29	
Za rozpočet celkom :			1 203,29	EUR		1 203,29	